
Pengaruh Pengukuran Kinerja Akuntansi
Perusahaan Berstrategi Prospector dan
Defender Terhadap Return Saham pada
Perusahaan Manufaktur yang Terdaftar

di Bursa Efek Indonesia (BEI)
By Isnurhadi

WORD COUNT 9246 TIME SUBMITTED 01-AUG-2022 12:30PM

PAPER ID 89039542



1

2

3



1

1

2

2



2

2



2



2

3

3

3



2

3

3



2

3



1

1

1

1

1

2



1

1

1
1

1

1

1

2



2

2



2

2



2



1

2

3

3

3



2



1

2



2

2

3

3



1

2









8%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

EXCLUDE QUOTES ON

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY ON

EXCLUDE SOURCES < 3%

EXCLUDE MATCHES OFF

Pengaruh Pengukuran Kinerja Akuntansi Perusahaan
Berstrategi Prospector dan Defender Terhadap Return
Saham pada Perusahaan Manufaktur yang Terdaftar di
Bursa Efek Indonesia (BEI)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

tema.ub.ac.id
Internet

digilib.unpas.ac.id
Internet

jurnal.unimus.ac.id
Internet

242 words — 3%

235 words — 3%

224 words — 3%


